Amizade de Mariano Moro - RS e o Município de Mariano Moro - RS onde acontecerá o 

evento, que visa fomentar a prática desportiva e o lazer de atividades campeiras. 

Art. 3º - A participação do Município fica limitada ao auxílio financeiro de até 

R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais) a ser pago diretamente às empresas 

Contratadas pelo CTG Estribo da Amizade para o fornecimento da locação de 01 (um) grupo 

gerador de energia e de animação musical junto ao Parque Municipal de Rodeios, mediante a 

apresentação de Nota Fiscal nominal ao Município de Mariano Moro/RS.

[...]

de Mariano Moro - RS e o Município de Mariano Moro – RS onde acontecerá o evento, com 

o apoio, visando fomentar a prática desportiva e o lazer de atividades campeiras. 

A participação do Município fica limitado ao auxílio financeiro de até R$ 

22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais) a ser pago diretamente à empresa Contratada 

pelo CTG Estribo da Amizade para o fornecimento de locação de um grupo gerador de energia 

elétrica e de animação musical junto ao Parque Municipal de Rodeios, mediante a 

apresentação de Nota Fiscal nominal ao Município de Mariano Moro/RS.